2022年２月 16日

各 位

会 社 名 株式会社 ROBOT PAYMENT

代表者名 代表取締役  清久  健也

（コード：4374、東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役  久 野  聡 太

       （TEL．03－5469－5780）

2022年１月度 月次売上高のお知らせ

 当社は、株主様、投資家様をはじめ、すべてのステークホルダーに対して、企業情報を透明性高く迅速にご理解頂

くために、今月より月次売上高の開示を開始することにいたしました。

 2022年１月度の月次売上高につきまして、下記のとおりお知らせいたします。なお、売上高数値は速報値であるた

め、以後修正される場合があります。

記

1. 全社の月次売上高

2022 年 12 月期（2022 年 1 月 1日～2022 年 12 月 31 日）

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

売

上

高

月

次

（百万円） 137

前年同期比 132.0%

累

計

（百万円） 137

前年同期比 132.0%

2. 請求管理ロボの月次売上高

2022 年 12 月期（2022 年 1 月 1日～2022 年 12 月 31 日）

1 月 2 月 3 月 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月

売

上

高

月

次

（百万円） 55

前年同期比 158.8%

累

計

（百万円） 55

前年同期比 158.8%

3. サブスクペイの月次売上高

2022 年 12 月期（2022 年 1 月 1日～2022 年 12 月 31 日）

1 月 2 月 3 月 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月

売

上

高

月

次

（百万円） 80

前年同期比 119.4%

累

計

（百万円） 80

前年同期比 119.4%

※ＩＲ情報の他、当社に関する様々な情報をＩＲメールで配信しております。

ご登録は以下のＵＲＬからお願いいたします。

https://www.magicalir.net/4374/mail/

以上

https://www.magicalir.net/4374/mail/